Муниципальное общеобразовательное учреждение

Ставровская средняя общеобразовательная школа

Собинского района

Приказ

№ 93-02                                                                                   от 05.05.2010 года

«О создании и полномочиях рабочих группы

по введению ФГОС нового поколения»

   В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа департамента образования от 09.03.2010 года №125 «Об утверждении Мероприятий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального образования (ФГОС) в образовательных учреждениях Владимирской области на 2010-2011  годы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению новых ФГОС общего образования.

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить:

Степанова Е.Н., заместитель директора по учебной работе;
Ливаева О.Ю., заместитель директора по воспитательной работе;

Бочарову Е.А., заместитель директора по учебной работе;

Игнатьева Л.Б., учитель начальных классов;
Михеева О.А., учитель начальных классов;
Спиридонова Н.В., учитель начальных классов;
Калягина М.И., учитель начальных классов;
Водопьянова Т.А. учитель начальных классов;
Караваева С.В., учитель начальных классов;
Трофимова И.В., учитель начальных классов;
Лисова Н.С., учитель начальных классов;
Мещерякова Л.И., учитель начальных классов;

Сироткина Л.И. учитель начальных классов;

      Беляева Н.В., учитель начальных классов,

Аксенова С.А., учитель музыки,

Карпова М.К., учитель ИЗО;

Кудинов С.И., учитель физкультуры;

Фурман В.И., руководитель ДОО «Потешный полк»;

Трутнева С.В., учитель валеологии;

Анцупова А.Ю., воспитатель;

Сухарикова И.А., воспитатель.
2. Назначить:

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения – Степанову Елену Николаевну, заместителя директора.
3. Поручить рабочей группе  провести анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить  Совету по введению новых ФГОС общего образования  (срок  выполнения: до 04 июня 2010 года).
Директор школы:   ___________________   Л.А. Никишина